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رضا جباری مهاجم اسبق پرسپولیس 
در گفت و گو با شرایط خط حمله 
پرسپولیس و بحرانی که سرخپوشان 
بعد از رفتن لوکادیا با آن مواجه 

شده اند، با ما صحبت کرد.
 

در رابطه باجدایی لوکادیا و 
شرایطی که برای پرسپولیس به 
وجود آمده چه صحبتی دارید؟

بتدای فصل  ز ا ین مشکل را ا ا
ــازی اول فصل که  داشتیم و در دو ب
لوکادیا نبود ما مشکل داشتیم که 
این مشکل بعد از رفتن لوکادیا از 
ــا اضافه شدن مهاجم  بین رفت و ب
خارجی این معضل برطرف شد 
و پرسپولیس با لوکادیا در گلزنی 
به همه جا رسید و صدر جدول را 

تصاحب کرد.
اما گویا یکی از مصاحبه های 

شما که به تبعات جدایی لوکادیا 
پرداخته بودید به مذاق یکی 

از بازیکنان پرسپولیس خوش 
نیامده؟!

محسن خلیلی گفته که بعضی ها 
خیلی لوکادیا را بزرگ کرده اند اما 
حرف من این است که لوکادیا با 
بازیکنان دیگر فرقی نمی کند و 
منظور من در آوردن نتیجه است 
به همین دلیل بازیکن هیچ فرقی 
ندارد و نامش مهم نیست حالا 
می خواهد عمری یا با تجربه ترین 
بازیکن باشد، فقط در این بین مهم 
گل زدن و به نتیجه رسیدن است و 
گفتم عمری هم گل بزند ما قربان 
صدقه آن بازیکن می رویم. همین 
حالا هم اگر عبدی و پاکدل هم گل 

بزنند همین تعریف و تمجید را از 
او می کنیم. در یک جمله بخواهم 
منظورم را این گونه بیان می کنم به 
هر دلیلی بازیکن هر که می خواهد 
باشد اما ما در این بین به یک 
بازیکنی احتیاج داریم که بتواند 
نتیجه بازی را در بیاورد؛ کمبودی که 
در پرسپولیس به چشم می خورد و 
اگر هر بازیکنی احساس می کند از 
لوکادیا بهتر است، این کار را در عمل 
انجام دهد و ما هم از آن بازیکن 

حمایت می کنیم.
با این شرایط گرانی دلار بعید 

به نظر می رسد که پرسپولیس 
بتواند مهاجم جدیدی را به 

خدمت بگیرد؟
باید دست به دعا شویم که دیاباته 
خوب از آب در آید اما فعلاً با شرایطی 
که من می بینم به او خوشبین 
نیستم. من در مورد عبدی هم حرف 
ــی  ــی که او را در زمان ــودم بازیکن زده ب
که در امیدها هم بود در پرسپولیس 
دیده بودم و دوست داشتم که وارد 
تیم بزرگ ها شود و بدرخشد که 
در آن مقطع این اتفاق افتاد و به 
پرسپولیس آمد و خودش را نشان 
داد اما الان عبدی اعتماد به نفس 
لازم را ندارد. عبدی به لحاظ فنی 
بازیکن خوبی است اما الان فکر 
می کنم این بازیکن مشکل بیرونی 
دارد و باید ذهنش را آماده کند و چه 
ــود  ــرود و چه ن ــه میدان ب 10 دقیقه ب
دقیقه فرقی ندارد او باید کارش که 
گلزنی است را به نحو احسن انجام 
دهد و نباید احیاناً کم بازی کردنش 
را بهانه قرار دهد و به این فکر کند 
که پرسپولیس هواداران زیاد ی دارد 
که همه چشم به تیم و بردهای 
تیم شان دوخته اند. به همین دلیل 
عبدی و پاکدل و بقیه بازیکنان باید 
به عشق هوادار هم که شده با 
بیشترین توان بجنگند و بازی کنند و 
خودشان را نشان دهند. من معتقدم 

در یکسری از بازیکنان پرسپولیس 
ــاور وجود ندارد که  این خواسته و ب
کار را در آورند و باز هم به این اعتقاد 
دارم اگر لوکادیا بود پرسپولیس در 
ــل پیکان پیروز می شد  ــی و مقاب درب
و به مراتب شرایط بهتری به لحاظ 

امتیازی داشت.
در خصوص عیسی آل کثیر و 

جذب او چه نظری دارید؟
عیسی مهاجم خیلی خوبی است 
ــازی  و حتماً بعد از آنکه در شرایط ب
ر بگیرد به درد پرسپولیس  قرا
می خورد. از طرفی از آنجا که او 
برای پرسپولیس خیلی زحمت 
کشیده من شخصاً معتقدم به دلیل 
تعهد اخلاقی که شده با عیسی 
قرار داد بسته شود ضمن اینکه 
چند تیم دیگر هم خواهان عیسی 
هستند به همین دلیل پرسپولیس 
باید عیسی را جذب کند اما او هم 
چند بازی زمان نیاز دارد تا به فرم 
مطلوب برسد. به همین دلیل 
باز هم به این بحث می رسیم که 
پرسپولیس باید جدا از عیسی یک 
بازیکن خوب دیگر را هم در خط 
حمله به خدمت بگیرد؛ مهاجمی 
که در کوتاه مدت بتواند بهترین 
کارایی را برای پرسپولیس داشته 
باشد. مهاجمی که باید بهترین 
باشد و هوادار پرسپولیس این 
ارزش را دارد که ما برای آنها و تیم 
بزرگ پرسپولیس بهترین مهاجم 
را به خدمت بگیریم و برای این 
کار حتماً باید هزینه کنیم. در این 
بین علیپور هم هست و من فکر 
می کنم برای این مهاجم ارزش دارد 
ــد چون او  ــه کن که پرسپولیس هزین
می تواند به دلیل سبقه روشنش و 
آشنایی اش به شرایط پرسپولیس 
در کوتاه ترین زمان ممکن بهترین 
نتیجه را بدهد. از همین رو او بهترین 
مهاجم در بین مهاجمان خارجی 

برای پرسپولیس است.

 
از پنالتی شروع کنیم که به سود تیم گل گهر گرفته 

شد.
صحنه حساسی بود اما بالاخره دل ما یکجورهایی 
قرص بود که علی بیرانوند بهترین دروازه بان 
ــه  ــران و آسیا، درون دروازه ما است. از همین رو ب ای
دروازه بان مان واقعاً ایمان و اعتقاد قلبی داشتیم 
و دیدید که علی آقا با چه عکس العملی و با چه 
حرکتی پنالتی را از حریف گرفت. علی آقا خیلی 
خوب با گرفتن پنالتی یکجورهایی تیم ما را در بازی 
نگه داشت تا با روحیه بالاتری بجنگیم و با قدرتی 
مضاعف برای پیروزی هم تلاش کنیم. از همین 
رو بود که یکی از بهترین بازی های فصل مان را در 
سیرجان انجام دادیم و با ارائه یک بازی برتر به 
خواسته مان که سه امتیاز شیرین بود، رسیدیم.

صدر را دوباره از رقیب پس گرفتید؟
بالاخره شخصیت قهرمانی ما از همه مدعیان دیگر 
ــرای آنها قائل هستم بیشتر  ــا همه احترامی که ب ب
است. به همین دلیل است که در سخت ترین 
شرایط هم پیروز می شویم و مقابل یکی از مدعیان 
در خانه اش پیروز می شویم و دوباره صدر را پس 
می گیریم و آن جایگاه را به خودمان اختصاص 

می دهیم.

شوت عجیبی زدی!
واقعاً روی این شوت ها کار می کنم و شوتم هم 
اصلاً شانسی نبود. در بازی با گل گهر هم از زمانی 
که به میدان رفتم حس خوبی داشتم به شکلی که 
انگار یکجورهایی به دلم افتاده بود گل می زنم. از 
همین رو با دید خوب زمانی که توپ به شکل عالی 
روی پایم جفت و جور شد به تور چسبید تا دروازه 

حریف را باز کنم.
بازیکنان هم تیمی ات در مورد گلت چه می گفتند؟

ــه من  ــه شوخی ب ــد و ب ــی خوشحال بودن بچه ها خیل
می گفتند شوتی که زدی چی بود، آرپی جی بود!

تیم گل گهر را چگونه ارزیابی کردی؟
تیم خیلی خوب و قابل احترامی بودند و مقابل ما 
تمام تلاش شان را انجام دادند اما بالاخره واقعاً در 
طول بازی بهتر و با برنامه تر از تیم میزبان نشان 
دادیم به همین دلیل با برتری در طول نود دقیقه به 
حق خودمان رسیدیم، سه امتیازی که واقعاً خیلی 
به آن احتیاج داشتیم و برای در صدر ماندن آن را 
به خود اختصاص دادیم. این پیروزی زمانی برای 
ما شیرین تر شد که می دانیم چقدر هوادارانمان را 

خوشحال ساخت.
برای بازی با نساجی چه صحبتی داری؟

نساجی تیم خوبی است اما ما حتماً با روحیه خوبی 
که داریم به چیزی جز برد فکر نمی کنیم چه بسا 
ــان  ــی در ژن بازیکن ــردن و قهرمان ــد ب که همه می دانن

پرسپولیس است.

سینا اسدبیگی با شوتی که از پشت محوطه جریمه وارد دروازه تیم گل گهر کرد به نوعی پیروزی تیمش را تثبیت 
کرد تا با کسب سه امتیاز حساس در سیرجان، پرسپولیس در فاصله بسیاری کوتاهی پس از از دست دادن صدر 
جدول دوباره به صدر باز گردد. درخشش سینا اسدبیگی در بازی مقابل گل گهر موجب شد تا با این بازیکن گپ 

و گفتی داشته باشیم.

مسعود  قراگزلو
روزنامه نگار

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

جلسه کمیته انضباطی 
برای لوکادیا

بعد از ترک ناگهانی ایران از سوی 
لوکادیا، باشگاه پرسپولیس با 
صدور بیانیه ای اعلام کرد که 
به زودی از این مهاجم هلندی 
به فیفا شکایت خواهد کرد و تا 
صدور حکم نهایی نیز این شکایت 
را دنبال می کند. در این زمینه خبر 
می رسد کمیته انضباطی باشگاه 
پرسپولیس طی هفته جاری برای 
رسیدگی به تخلفات لوکادیا و عدم 
بازگشت او به ایران تشکیل جلسه 
خواهد داد و احتمالاً حکمی نیز 
علیه این بازیکن صادر خواهد 
شد. باشگاه پرسپولیس برای 
تکمیل مدارک خود جهت شکایت 
به فیفا، قصد دارد حکم کمیته 
انضباطی باشگاه را نیز ضمیمه 

پرونده کند.
 

حساب باشگاه 
دوباره بسته شد

حساب بانکی باشگاه پرسپولیس 
در بانک شهر بار دیگر به دلیل 
شکایت وکیل علیرضا بیرانوند و 
بدهی سرخپوشان به این وکیل 
بسته شد! باشگاه پرسپولیس در 
ماجرای انتقال علیرضا بیرانوند به 
لیگ بلژیک، باید مبلغ ۲۸ هزار 
دلار به وکیل علیرضا بیرانوند 
پرداخت می کرد که عدم پرداخت 
این پول باعث شکایت و در نهایت 
صدور حکم مسدودی حساب 

باشگاه پرسپولیس شد.
طلب وکیل علیرضا بیرانوند از 
باشگاه پرسپولیس مربوط به 
سال ۹۸ است و این فرد پس از 
ملاقات چندین باره با مدیران 
باشگاه پرسپولیس و عدم وصول 
مطالبات، حکم مسدودی حساب 
باشگاه پرسپولیس را به حالت 
اجرا درآورده است. حساب باشگاه 
پرسپولیس در ماه های گذشته 
ه  ل پنا رسو یت  شکا لیل  د به 
مدیرعامل اسبق باشگاه و نماینده 
سابق شرکت آل اشپورت، بسته 

شده بود.

تنفس برای فراهم 
کردن قسط اول رادو

هفته  و  د لیس  پرسپو  ً هرا ظا
فرصت دارد تا مبلغ قسط اول 
طلب رادوشویچ را فراهم کند. 
15 ژانویه )۲5 دی( زمانی است 
که سرخپوشان باید اولین قسط 
از طلب این بازیکن را به حساب 
او واریز کنند. زمانبندی طلب 
پرسپولیس به این شکل است: 
۲50 هزار یورو )۲5 دی(، ۲00 هزار 
یورو )۲5 اسفند(، ۲00 هزار یورو 
)۲5 اردیبهشت( و ۲00 هزار یورو 
)۲5 تیر(. بنابراین پرسپولیس به 
زودی باید قسط دوم را هم بدهد 
که البته مشخص نیست چقدر 
برای این باشگاه آب می خورد. 
آنطور که در این توافقنامه آمده، 
در صورتی که پرسپولیس نتواند 
اقساط را پرداخت کند یا با تأخیر 
این کار را انجام دهد، ۲00 هزار 
یورو جریمه خواهد شد تا پرونده 
بوژیدار به یک میلیون و 50 هزار 
یورو افزایش یابد که با نرخ فعلی 
یورو حدود پنجاه میلیارد تومان 

خواهد شد.

 zخبر

 رضا جباری: به لحاظ تعهد اخلاقی هم که شده 
با عیسی قرارداد ببندند

هزینه کنند، علیپور را 
به خدمت بگیرند

    یکشنبه  11 دی 1401  سال بیست و ششم  شماره 7214

علیرضا بیرانوند

شماره یک دوباره ستاره شد

 گلر ملی پوش پرسپولیس در سیرجان درخشید. مهار همان پنالتی دقیقه 8 
کافی بود تا پرسپولیس را به بازی برگرداند. بیرو مقابل ضربه پنالتی کاپیتان 
تیم سیرجان واکنش فوق العاده ای داشت و با اینکه تیر دروازه به کمکش 
آمد اما به هیچ وجه نمی توان از این واکنش براحتی گذشت. همین مهار 
پنالتی پرسپولیس را در بازی نگه داشت و پایه گذار پیروزی شد. بیرو در 

دقایق آخر هم یک سوپر واکنش مقابل شوت محکم تیکدری داشت.

محمد عمری

بالاخره به حقش رسید

بالاخره به آنچه در این فصل استحقاقش را داشت رسید. بازیکنی که در 
سیزده بازی گذشته فقط یک بار مقابل سپاهان فیکس به میدان ر فته 
بود، در این بازی هم برای دومین بار فیکس شد و نمایش قابل توجهی 
داشت. عمری از نظر بدنی خوب نشان داد اما اتفاق برجسته گل زیبایی 
بود که به ثمر رساند. این اولین گل رسمی عمری برای پرسپولیس بود 

که ارزش طلا داشت و باعث شد نگاه ها به او ویژه باشد.

علیرضا خدادادی

جلوتر از عبدی و پاکدل

در حالی که دو مهاجم پرسپولیس مهدی عبدی و حامد پاکدل روی نیمکت 
نشسته بودند، یحیی به بازیکن جوانش میدان داد. خدادادی که در تیم امید 
پرسپولیس درخشیده و بعد از دو دبل اخیرش در صدر جدول گلزنان است، 
با شماره 31 فرصت این را پیدا کرد تا برای اولین بار در ترکیب پرسپولیس به 
میدان برود. هر چند دقایق حضور او در میدان اثرگذار نبود اما همین که در 

این بازی بزرگ به میدان رفت برایش تجربه فوق العاده ای بود.

 اسدبیگی: تلاش برای بردن 
در ژن پرسپولیس است

 بچه ها  گفتند 
شوت بود یا آرپی جی؟

 zمصاحبه

 zگفت وگو


